
EQUIPO ESPAÑOL CLASE EUROPA 2007 (30-04-2007)

EQUIPO ESPAÑOL CAMPEONATO DEL MUNDO 2007
EUROPA MASCULINO -         Workum – Holanda

1 ESP 104 SVEN STADEL VAL M plaza IECU pagado IECU
2 ESP 384 MARC PARIS GIBERT CAT M 1a plaza AECIE pagado RFEV
3 ESP 361 MARC TERRASA POL BAL JM 2a plaza AECIE PAGADO
4 ESP 561 IVAN MORENO COSTA BAL M 3a plaza AECIE PAGADO
5 ESP 582 MARC SUBIRA ZURITA CAT M 4a plaza AECIE PAGADO

R1 ESP 470 EDUARDO ZALVIDE BORRERO AND M Reserva 1
R2 ESP 888 JESUS GARCIA OTERO GAL M Reserva 2
R3 ESP 636 DANI CODINA SERRA CAT JM Reserva 3

EUROPA FEMENINO -         Workum – Holanda
1 ESP 500 ELI LLARGUES MASACHS CAT F 1a plaza AECIE pagado RFEV
2 ESP 250 ASCENSION ROCA VAL F 2a plaza AECIE PAGADO
3 ESP 31 HELENA MONTILLA SANTOS CAT F RENUNCIA RENUNCIA
4 ESP 533 JULIA RITA ROMAN BAL JF 3a plaza AECIE PAGADO

R1 ESP 295 AINA GOMILA GRANGE BAL F 4a plaza AECIE PAGADO
R2 ESP 667 ARIADNA HERRANDIZ CAT F Reserva 2
R3 ESP 566 LORETO NUÑEZ VARELA GAL F Reserva 3

EQUIPO ESPAÑOL CAMPEONATO DE EUROPA ABSOLUTO 2007
EUROPA MASCULINO -         L'ESCALA – España

1 ESP 104 SVEN STADEL VAL M 1a plaza AECIE PAGADO
2 ESP 384 MARC PARIS GIBERT CAT M 2a plaza AECIE PAGADO
3 ESP 361 MARC TERRASA POL BAL JM RENUNCIA RENUNCIA
4 ESP 561 IVAN MORENO COSTA BAL M 3a plaza AECIE PAGADO
5 ESP 582 MARC SUBIRA ZURITA CAT M 4a plaza AECIE PAGADO
6 ESP 470 EDUARDO ZALVIDE BORRERO AND M NO PAGADO NO PAGADO
7 ESP 888 JESUS GARCIA OTERO GAL M 5a plaza AECIE PAGADO

R1 ESP 636 DANI CODINA SERRA CAT JM 6a plaza AECIE PAGADO
R2 ESP 433 JOAN SALAME CAT M 7a plaza AECIE Debe 250 €
R3 ESP 771 JORDI TRIAY PONS BAL M Reserva 3

EUROPA FEMENINO -         L'ESCALA – España
1 ESP 500 ELI LLARGUES MASACHS CAT F 1a plaza AECIE PAGADO
2 ESP 250 ASCENSION ROCA VAL F 2a plaza AECIE PAGADO
3 ESP 31 HELENA MONTILLA SANTOS CAT F 3a plaza AECIE PAGADO
4 ESP 533 JULIA RITA ROMAN BAL JF 4a plaza AECIE PAGADO
5 ESP 295 AINA GOMILA GRANGE BAL F 5a plaza AECIE PAGADO
6 ESP 667 ARIADNA HERRANDIZ CAT F 6a plaza AECIE PAGADO
7 ESP 566 LORETO NUÑEZ VARELA GAL F NO PAGADO NO PAGADO

R1 ESP 343 CLAUDIA JUAN VIGAR AND JF 7a plaza AECIE Debe 250 €
R2 ESP 601 PILAR HERNANDEZ MESA CAN F Reserva 2
R3 ESP 592 ALEXANDRA DEL ROSARIO CAT F Reserva 3

EQUIPO ESPAÑOL CAMPEONATO DE EUROPA JUVENIL 2007
EUROPA MASCULINO -         BISCARROSSE – Francia

1 ESP 361 MARC TERRASA POL BAL JM 1a plaza AECIE pagado RFEV
2 ESP 636 DANI CODINA SERRA CAT JM 2a plaza AECIE pagado RFEV ?
3 ESP 540 MIQUEL LLARGUES MASACHS CAT JM 3a plaza AECIE PAGADO
4 ESP 634 ALEIX SUBIRA FELIP CAT JM 4a plaza AECIE PAGADO
5 ESP 615 JORDI SANTANACH CAT JM 5a plaza AECIE PAGADO
6 ESP 64 FRANCISCO MORATAL VAL JM 6a plaza AECIE PAGADO
7 ESP 560 ALBERT CODINACHS CAT JM 7a plaza AECIE PAGADO

R1 ESP 593 JAVIER DUSMET VAL JM Reserva 1
R2 ESP 618 ORIOL CODINA SERRA CAT JM Reserva 2
R3 ESP 551 JAVIER PUIG VAL JM Reserva 3

EUROPA FEMENINO -         BISCARROSSE – Francia
1 ESP 533 JULIA RITA ROMAN BAL JF 1a plaza AECIE pagado RFEV
2 ESP 343 CLAUDIA JUAN VIGAR AND JF 2a plaza AECIE PAGADO
3 ESP 649 SARAH MOREAU VAL JF 3a plaza AECIE PAGADO
4 ESP 141 ALBA BOU SERRA CAT JF 4a plaza AECIE PAGADO
5 ESP 348 MARTA PEREZ RODRIGUEZ GAL JF 5a plaza AECIE PAGADO
6 ESP 29 CRISTINA FLORIT BAL JF 6a plaza AECIE PAGADO
7 ESP 197 CLAUDIA ALSIUS CAT JF 7a plaza AECIE PAGADO

R1 ESP-589 MªMAR SCHILT CAT JF Reserva 1
R2 ESP 668 MAR ESPEJO MUR JF Reserva 2
R3 ESP-591 LUCIA RIBES VAL JF Reserva 3
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